
ZP.271.1.11.2023 Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego w ramach zadania pn.”Budowa drogi gminnej
(ulica osiedlowa SIM) w ramach układu drogowego stanowiącego dowiązanie do ul. ObrońcówWesterplatte”

Nowy Staw, 17 kwietnia 2023 r.

ZP.271.1.11.2023

Informacja z otwarcia ofert

Zgodnie z art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z
2022 r. poz. 1710 ze zm.) Zamawiający zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych w
postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym z opcją negocjacji na:

pn. Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego w ramach zadania pn. „Budowa drogi
gminnej (ulica osiedlowa SIM) w ramach układu drogowego stanowiącego dowiązanie do

ul. ObrońcówWesterplatte”

1. Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 17 kwietnia 2023 r., godz.12:05 w siedzibie Zamawiającego:
Gmina Nowy Staw, Gen. Józefa Bema 1, 82-230 Nowy Staw.

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie całego zamówienia, która wynosi: 27 800 zł brutto (słownie: dwadzieścia siedem
tysięcy osiemset złotych brutto).

3. Do upływu terminu składania ofert złożone zostały następujące oferty:

Numer Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Szczegóły

1

MS Budownictwo Marcin Sirocki
ul. Jasna 7

84-242 Luzino

Łączna cena oferty brutto: 15 900,00 zł brutto

Doświadczenie inspektora branży drogowej:
4 razy

Termin wykonania zamówienia: do 12 miesięcy od dnia
rozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy

2.

DS – BUD USŁUGI INZYNIERSKIE
DAWID STASIAK
ul. Gdańska 6

82-112 OSTASZEWO

Łączna cena oferty brutto: 31 365,00 zł brutto

Doświadczenie inspektora branży drogowej:
4 razy

Termin wykonania zamówienia: do 12 miesięcy od dnia
rozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy



ZP.271.1.11.2023 Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego w ramach zadania pn.”Budowa drogi gminnej
(ulica osiedlowa SIM) w ramach układu drogowego stanowiącego dowiązanie do ul. ObrońcówWesterplatte”

3.

Development Design Sp. z o.o
ul. Kopernika 25/2
76-200 Słupsk

Łączna cena oferty brutto: 128 801,91 zł brutto

Doświadczenie inspektora branży drogowej:
4 razy

Termin wykonania zamówienia: do 12 miesięcy od dnia
rozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy

4.
ATR Sławomir Rytlewski
ul. Mikołaja Reja 16

83-110 Tczew

Łączna cena oferty brutto: 79 950,00 zł brutto

Doświadczenie inspektora branży drogowej:
4 razy

Termin wykonania zamówienia: do 12 miesięcy od dnia
rozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy

5.

Projektowanie Nadzorowanie i
Pomiary Elektryczne
Krzysztof Komolubi

ul. Prusa 7
83-300 Kartuzy

Łączna cena oferty brutto: 15 621,00 zł brutto

Doświadczenie inspektora branży drogowej:
4 razy

Termin wykonania zamówienia: do 12 miesięcy od dnia
rozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy

6.
TRASA Mirosław Klotzke

ul. Łąkowa 6
Rotmanka

Łączna cena oferty brutto: 28 536,00 zł brutto

Doświadczenie inspektora branży drogowej:
5 razy

Termin wykonania zamówienia: do 12 miesięcy od dnia
rozpoczęcia wykonywania przedmiotu umowy

_____________________________
Kierownik Zamawiającego


		2023-04-17T12:51:49+0200




